年  月  日

公益財団法人 JAPAN BOWLING 殿

（転 入）

所属団体名

代表者名                 ○印

会 員 移 籍 届

（１）新ＪＢＣ№（転入連盟記入）□□-□-□□□□□

     支 部 名            クラブ名

（２）旧ＪＢＣ№（転出連盟記入）□□-□-□□□□□

    ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ                   性  別   生年月日

（３）氏  名              男・女          年  月  日

         〒     ―

（４）新 住 所                    TEL   (   )

（５）移 籍 理 由

（６）審判員所属変更        第   種     号

（７）ボール検査員所属変更         号（移籍元連盟で有資格者のみ）

上記会員が    年  月  日付で当連盟(合)に移籍しましたので、会員登録申請書、

旧会員証及び移籍手数料３００円(税込)を添えて、申請いたします。

（転 出）

所属団体名

代表者名                 ○印

会員移籍届に記載されている個人情報は、競技活動及び広報活動に関する業務のためにのみ使用いたします。